
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL VALSTYBĖS TURTO PERĖMIMO, ĮREGISTRAVIMO ŠILALĖS RAJONO

SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN IR PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR

DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJAI

2022 m. spalio 27 d. Nr. T1-248

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 32 punktu, 16

straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos kelių įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 4 straipsnio

3 dalimi, Lietuvos Respublikos valstybės turto perėmimo savivaldybių nuosavybėn įstatymo 3

straipsnio 1 dalies 2 punktu, atsižvelgdama į tai, kad inžineriniai statiniai teisės aktų nustatyta tvarka

buvo pripažinti tinkamais naudoti, tačiau neišliko statybos teisėtumą patvirtinančių dokumentų,

Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn ir teikti įregistruoti Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybės teisę į nekilnojamuosius daiktus:

1.1. inžinerinį statinį – kelią Kalniškiai II–Giraitė, žymėjimas plane 1-20, pastatytą 1976 m.,

ilgis 0,727 km, unikalus Nr. 4400-5932-8395, paskirtis kelių, esantį Kalniškių II kaime, Tenenių

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.2. inžinerinį statinį – kelią Teneniai–Barsukinė, žymėjimas plane 1-120, pastatytą 1969

m., ilgis 5,042 km, unikalus Nr. 4400-5867-2041, paskirtis kelių, esantį Tenenių seniūnijoje, Šilalės

rajono savivaldybės teritorijoje;

1.3. inžinerinį statinį – kelią Kalniškiai II–iki sodybos, žymėjimas plane 1-65, pastatytą 1961

m., ilgis 2,253 km, unikalus Nr. 4400-5939-3629, paskirtis kelių, esantį Kalniškių II kaime, Tenenių

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.4. inžinerinį statinį – kelią Kupsčio g.–Tenenių plentas, žymėjimas plane 1-39, pastatytą

1970 m., ilgis 0,994 km, unikalus Nr. 4400-5944-3416, paskirtis kelių, esantį Jomantų kaime, Pajūrio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.5. inžinerinį statinį – kelią Jomantai–Stegvilai, žymėjimas plane 1-100, pastatytą 1970 m.,

ilgis 3,631 km, unikalus Nr. 4400-5944-8283, paskirtis kelių, esantį Pajūrio seniūnijoje, Šilalės rajono

savivaldybės teritorijoje;

1.6. inžinerinį statinį – kelią Kupsčio g.–Jomantų / Stegvilų kelias, žymėjimas plane 1-44,

pastatytą 1969 m., ilgis 0,895 km, unikalus Nr. 4400-5943-5862, paskirtis kelių, esantį Jomantų

kaime, Pajūrio seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.7. inžinerinį statinį – kelią Žaliakalnio g.–Kalniškiai, žymėjimas plane 1-28, pastatytą 1968

m., ilgis 0,545 km, unikalus Nr. 4400-5943-6738, paskirtis kelių, esantį Pajūrio miestelyje, Pajūrio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.8. inžinerinį statinį – kelią Paskarbiškiai–Užlaidinė, žymėjimas plane 1-54, pastatytą 1970

m., ilgis 1,242 km, unikalus Nr. 4400-5943-5928, paskirtis kelių, esantį Paskarbiškių kaime, Pajūrio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.9. inžinerinį statinį – Džiaugėnų k. kelią, žymėjimas plane 1-87, pastatytą 1968 m., ilgis

1,808 km, unikalus Nr. 4400-5943-3482, paskirtis kelių, esantį Džiaugėnų kaime, Pajūrio seniūnijoje,

Šilalės rajono savivaldybėje;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.10. inžinerinį statinį – kelią Visdžiaugai–Libartai, žymėjimas plane 1-95, pastatytą 1966

m., ilgis 2,703 km, unikalus Nr. 4400-5942-2020, paskirtis kelių, esantį Pajūrio seniūnijoje, Šilalės

rajono savivaldybės teritorijoje;

1.11. inžinerinį statinį – kelią Visdžiaugai–Maskolija, žymėjimas plane 1-51, pastatytą 1965

m., ilgis 2,961 km, unikalus Nr. 4400-5941-8040, paskirtis kelių, esantį Pajūrio seniūnijoje, Šilalės

rajono savivaldybės teritorijoje;

1.12. inžinerinį statinį – kelią Jonaičiai–Paskarbiškiai, žymėjimas plane 1-26, pastatytą 1964

m., ilgis 1,09 km, unikalus Nr. 4400-5940-7657, paskirtis kelių, esantį Paskarbiškių kaime, Pajūrio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.13. inžinerinį statinį – kelią Jonaičiai–Loma (žvyras), žymėjimas plane 1-59, pastatytą

1972 m., ilgis 2,301 km, unikalus Nr. 4400-5946-8787, paskirtis kelių, esantį Pajūrio seniūnijoje,

Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.14. inžinerinį statinį – kelią Jonaičiai–Loma, žymėjimas plane 1-44, pastatytą 1971 m.,

ilgis 1,079 km, unikalus Nr. 4400-5945-7217, paskirtis kelių, esantį Jonaičių k., Pajūrio seniūnijoje,

Šilalės rajono savivaldybėje;

1.15. inžinerinį statinį – kelią Palaivis–Gagačiai, žymėjimas plane 1-23, pastatytą 1973 m.,

ilgis 0,777 km, unikalus Nr. 4400-5947-6778, paskirtis kelių, esantį Pajūrio seniūnijoje, Šilalės rajono

savivaldybės teritorijoje;

1.16. inžinerinį statinį – kelią Varsnelių k.–Ruškos k., žymėjimas plane 1-39, pastatytą 1962

m., ilgis 1,207 km, unikalus Nr. 4400-5939-3830, paskirtis kelių, esantį Varsnelių k., Palentinio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.17. inžinerinį statinį – kelią Beržė–Senkapis, žymėjimas plane 1-7, pastatytą 1979 m., ilgis

0,121 km, unikalus Nr. 4400-5938-4195, paskirtis kelių, esantį Beržės k., Palentinio seniūnijoje,

Šilalės rajono savivaldybėje;

1.18. inžinerinį statinį – kelią Palentinio k.–iki sodybos, žymėjimas plane 1-24, pastatytą

1970 m., ilgis 0,61 km, unikalus Nr. 4400-5938-4595, paskirtis kelių, esantį Palentinio k., Palentinio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybėje;

1.19. inžinerinį statinį – kelią Beržė–Pinciškės k. ūk. b. n. kelias, žymėjimas plane 1-26,

pastatytą 1963 m., ilgis 1,202 km, unikalus Nr. 4400-5867-2096, paskirtis kelių, esantį Palentinio

seniūnijoje, Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje;

1.20. inžinerinį statinį – kelią Palentinis–Užlankis, žymėjimas plane 1-33, pastatytą 1979

m., ilgis 1,2 km, unikalus Nr. 4400-5867-2152, paskirtis kelių, esantį Palentinio seniūnijoje, Šilalės

rajono savivaldybės teritorijoje;

1.21. inžinerinį statinį – kelią Palentinis–Gudaičiai, žymėjimas plane 1-51, pastatytą 1981

m., ilgis 2,132 km, unikalus Nr. 4400-5939-9701, paskirtis kelių, esantį Palentinio seniūnijoje, Šilalės

rajono savivaldybės teritorijoje.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės administracijai įregistruoti 1 punkte nurodytus

nekilnojamuosius daiktus – inžinerinius statinius Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka Valstybės įmonės Registrų centro Nekilnojamojo

turto registre įregistruotą šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą Šilalės rajono savivaldybės

administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise.

4. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės merą pasirašyti su Šilalės rajono savivaldybės

administracijos direktoriumi šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo–priėmimo aktą.

5. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įsigaliojimo dienos Lietuvos

administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba

Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda).

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

http://www.silale.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl valstybės turto perėmimo, įregistravimo Šilalės rajono

savivaldybės nuosavybėn ir perdavimo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise Šilalės rajono savivaldybės

administracijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-10-27 Nr. T1-248

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-28 08:07

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221026.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-03 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




